quod ipsi dictas duas mansiones jure obtineliuut et diuertent quo voluerint

saluo censuj hereditario jure SUO. Datum anno dnj. m°ccc°]\\prinio. vnde-
eima die mensis mareij.

111. Ibidem. 1371.

Notum sit quod magister Willtdmus de Herle pictor et Jutta eius vxor,

eorum duas mansiones sub vno tecto sitas de quatuor mansionibus sub duo-
bus tectis, que olim fuerunt vna domus et transitus nuncupatus Soe SUpra

paludem in Drauergassin, ex opposito pomerij ad paradisum, videlicet illas

duas mansiones versus schildergassin prout jacent ante et retro subtus et

supra in omni eo jure prout ad casdem sunt superius aseripti. Donauerunt
et remiserunt Petrö dicto Rundele auricussorj et Jutte eius vxorj. Ita quod
jure obtinebunt et diuertent quo voluerint saluo censuj hereditario jure buo.

Datum anno dnj. müccc°lxxprimo feria secunda post NValburgis.

11». Petri: Lapideae viae. 1372.

Notum sit quod predicta Katherina relicta quondam Johannis de flore

(vitriatoris), cum consensu Petri de Dunewalde nunc mariti sui, in eius vsu-

fruetu. Cristina et Thorothea filie eiusdem Katherine cum littera sui plebani

in Schrinco posita, in earum proprietate medietatis prediele domus, que est

media de tribus domibus contiguis domui quondam Henrici nigri versus

plateam clipeatorum prout iacet cum sua area ante et retro subtus et supe-
rius cum transitu ad puteum et ad cloacam, donauerunt et remiserunt

Wilhelmo de Herle pictori et Jutte sue uxori, Quatuor marcas hereditarij

census, coloniensis pagamenti tempore solucionis communiter currentis, sol-

uendas singulis annis terminis subscriptis, videlicet duas marcas in festo

natiuitatis domini nostri, et duas marcas in festo natiuitatis beati Johannis
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baptiste aut infra quindenam post quemlibet dictorum terminorum sine

capcione, quod si neglectum fuerit aliquo dictorum terminorum, extunc me-
dietas predicte domus et eius aree cum suis attinencijs cedet adWilhelmum
et Juttam coniuges predictos cedet libere et absolute. Ita quod ipsi eam
jure obtinebunt et diuertere poterunt quo voluerint, Saluo hereditario censui
suo jure. Actum ut supra (Anno dni. m°.ccc°.lxxsecundo , die viija. mensis
Junij).

113. Notum sit quod Thorothea soror predicte Katherine, in sua me-
dietate predicte domus et sue aree prout iacet ante et retro, subtus et supe-
rius cum transitu ad puteum et ad cloacam, donauit et remisit Wilhelmo de
Herle pictori et Jutte sue uxori, Quatuor marcas hereditarij census, colonien-
sis pagamenti tempore solutionis communiter currentis soluendas singulis

annis terminis subscriptis videlicet duas marcas in festo natiuitatis domini
nostri, et duas marcas in festo natiuitatis beati Johannis baptiste aut infra

quindenam post quemlibet dictorum terminorum sine capcione, extunc eadem
medietas predicte domus et suarum attinenciarum ad Wilhelmum et Juttam
coniuges predictos cedet libere Ita quod eam jure obtinebunt et diuertere

poterunt quo voluerint, saluo hereditario censui suo jure. Actum ut supra.

114. Ibidem. 1378.

Notum sit quod ex morte quondam Wilhelmj de Herle cessit Catherine
sue sororj, vxori Johannis de Traiecto lapicide, medietas vnius domus de
tribus domibus, illius videlicet que est contigua domuj quondam Henrici
nigri versus plateam clippeatorum

,
prout iacet cum sua area ante et retro

subtus et supra, et medietas duarum terciarum parcium curie retro easdem
domos site. Ita quod ipsa Catherina cum Johanne suo marito predicto, me-
dietatem prefate domus et duarum terciarum parcium curtis predicte jure
obtinebit et diuertere poterit quo voluerit. Saluis censibus hereditarijs

eorum jure. Datum anno dnj. m°ccc°lxxoctauo Crastino festi decollacionis

beati Johannis baptiste.

115. Petri: Löhrgasse. 1378.

Notum sit quod dominj Scabini Colonienses nobis Officiatis sunt protes-

tati, quod comparens in Judicio Jutta relicta quondam Wilhelmj de Herle
fecit se immitti ad tres mansiones illarum quatuor mansionum in kember-
gassin sitarum videlicet ad illas tres mansiones versus sanctam Ceciliam,

prout iacent cum suis areis ante et retro subtus et superius tamquam sibi

deuolutas, pro eo quod Census hereditarius sibi de eisdem competens, debito

termino non fuit persolutus. Et quia ipsa sequebatur sicut de jure debuit

neminj contradicente fuit eius immissio stabilis judicata. Et dictauit senten-

cia scabinorum quod ipsa Jutta ad prefatas Tres mansiones debeat ascribj.

Ita quod ipsa cum quondam Wilhelmo suo marito predicto easdem iure

obtinebit et diuertere poterit quo voluerit. Datum ut supra (Anno dnj.

m°.ccc°.lxxoctauo in vigilia bti. Mathej). Saluo censuj hereditario jure suo.

1 1 Notum sit quod ex morte quondam Wilhelmj de Herle cessit

Cristine eius sororj medietas Trium mansionum illarum quatuor mansionum
in kembergassin sitarum, \idelicet illarum trium mansionum versus sanctam
Ceciliam prout iacent cum suis areis ante et retro subtus et superius et

prout ipse quondam Wilhelmus cum Jutta eius vxore adhuc viuente superius

ad easdem Tres mansiones est conscriptus. Ita quod ipsa Cristina, cum Jo-
hanne de Traiecto lapicida suo marito, medietatem dictarum Trium mansio-
num jure obtinebit et diuertere poterit quo voluerit. Datum anno et die ut